
                                          

 

 

                      

                                                                                             Siseministri 30. augusti 2010. a määruse nr 41 

                                   «Küttesüsteemi puhastamise nõuded» 

 

 

             ETTEPANEK 

Teenust osutanud ettevõtte nimi ja registrikood: 

Korsten Puhtaks OÜ    reg.nr 11904957   tel: 1554               

Ehitise valdaja, tööde teostamise aadress: 

Lastekodu 5-20, Tallinn 
Töö tellinud isiku, ettevõtte nimi: 
Ülle Horn 

Teie poolt tellitud töö käigus, avastas: 

Tõnis Raid   kutsetunnistuse nr: 138885                                 25.02.2020 a. 
       (teenust osutanud korstnapühkija nimi, kutsetunnistuse number, tööde teostamise kuupäev) 

Tööde teostamisel järgmised tuleohutusalased rikkumised või tuleohud (puhastatud 

küttesüsteemi(de) nimetus(ed) ja avastatud rikkumised või ohud): 

Minu poolt teostatud tuleohutuse kontrolli käigus tuvastasin: 

 
1. Õhkküttekamina kaheseinaline isevalmistatud ühenduslõõr jookseb pikalt(u. 3m) üle vannitoa 

lae. Ühenduslõõril puuduvad kinnitused, mingil osal ühenduslõõrist on pealmine katteplekk ja 
villast isolatsioonikiht lahti tulnud. Ühenduslõõr on elutoa ja vannitoa seina läbiviigus 
tihendatud montaaživahuga. Horisontaalne ühenduslõõr pole puhastatav, puudub 
puhastusluuk.  

2. Suitsulõõri korstnajala puhastusluugi asukohta polnud võimalik tuvastada. Korstnajalas 
puudub tahma väljavõtmise võimalus. 

3. Kirjeldatud küttesüsteemi sellisel kujul kasutada pole lubatud. 
 

 

Tuleohutuse tagamiseks puhastatud küttesüsteemi jätkuval kasutamisel teen ettepaneku 

kontrollimise käigus avastatud rikkumiste või ohtude kõrvaldamiseks rakendada järgmisi 

meetmeid: 

1. Asendada isevalmistatud ja puudustega ühenduslõõr nõuetele vastava vastu ning tihendada 

läbiviigud nõuetekohaste materjalidega. 

2. Tuvastada suitsulõõri põhi, tekitada sinna puhastusava ja sulgeda see luugiga. 

Ettepaneku koostaja (nimi, allkiri, kuupäev) 

Tõnis Raid   25.02.2020 a. 

 

 

Ehitise valdaja (nimi, allkiri, kuupäev) 

Ülle Horn   25.02.2020 a. 

  


